
            druk nr 516 

 

 

Uchwała Nr 560/2013 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 1.07.2013 r. 

 
w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta Radomia do złożenia wniosku 

aplikacyjnego do Programu Priorytetowego NFOSiGW p.t. System Zielonych Inwestycji 

(GIS – Green Investment Scheme) Część 6) SOWA – Energooszczędne oświetlenie 

uliczne. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) -  Rada Miejska w Radomiu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 
 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Radomia do złożenia, w imieniu Gminy 

Miasta Radomia, wniosku o dofinansowanie  w formie dotacji dla projektu 

dotyczącego modernizacji  oświetlenia ulicznego w Radomiu pn.  „Modernizacja 

oświetlenia ulicznego w Radomiu” ze środków NFOSiGW w ramach Programu 

Priorytetowego p.t. System Zielonych Inwestycji (GIS – Green Investment Scheme) 

Część 6) SOWA – Energooszczędne oświetlenie uliczne. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 


